
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа села Мусорка имени Героя Советского Союза 

Петра Владимировича Лапшова муниципального района Ставропольский Самарской 

области 

(ГБОУ СОШ с.Мусорка) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.05.2022 г  № 19-у 

 

Об открытии лагеря дневного пребывания при ГБОУ СОШ с.Мусорка 

 

На основании распоряжения ЦУ МНиОА Со от 11.04.2022 г. № 150-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть при школе лагерь дневного пребывания для учащихся школы 01.06.2022 г. 

по 27.06.2022 г. на 18 дней. 

2. Начальником лагеря назначить Фокину Светлану Николаевну. 
3. Укомплектовать штат в количестве: 
педагогов-воспитателей – 3 чел. 
административно-хозяйственного и обслуживающего персонала – 1 чел. 
персонала пищеблока (повара, посудомойки, кухонные работники) – 2 чел. по договору с 

ООО «Детское питание» г.Сызрань. 
медицинского персонала (врач, медсестра) – 1 чел. по договору с ЦРБ; 
4. Зачислить в лагерь учащихся в количестве 25 чел. 

5. Установить следующий распорядок дня в лагере дневного пребывания: 

1.Приём детей, зарядка 8
30

-9
00

 

2.Линейка 9
00

-9
15

 

3.Завтрак 9
15

-10
00

 

4.«Экологический десант» (уборка 

территории, работа на пришкольном участке) 

10
00

-11
00

 

5.Плановое мероприятие 11
00

-12
00

 

6.Занятия в кружках по интересам 12
00

-13
00

 

7.Обед 13
00

-14
00

 

8.Свободное время 14
00 

- 14
30

 

9.Отправка детей домой 14
30

 

 

Выходные дни: 4,5,11,12,13,18,19,25,26 июня 

 

 

 

 

 

Директор школы                                       Г.И.Новичкова 

 
 


		2022-05-27T10:35:08+0400
	00d3691c6b8b5413
	Г.И.Новичкова




